АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.06.2021 г. № 323-па

	О  внесении изменения в постановление Администрации Золотухинского района Курской области от 24.12.2013 г. № 860 «Об уполномоченном органе (рабочей группе) по оказанию содействия добровольному переселению в Золотухинский район Курской области соотечественников, проживающих за рубежом»

В связи с изменениями в составе уполномоченного органа (рабочей группы) Администрации Золотухинского района по оказанию содействия добровольному переселению в Золотухинский район Курской области соотечественников, проживающих за рубежом и в целях приведения в соответствие постановления Администрации Золотухинского района Курской области от 24.12.2013 г. № 860 Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3 постановления Администрации Золотухинского района Курской области от 24.12.2013 г. № 860 «Об уполномоченном органе (рабочей группе) по оказанию содействия добровольному переселению в Золотухинский район Курской области соотечественников, проживающих за рубежом» следующее изменение:
- утвердить прилагаемый состав уполномоченного органа (рабочей группы) Администрации Золотухинского района по оказанию содействия добровольному переселению в Золотухинский район Курской области соотечественников, проживающих за рубежом, в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Золотухинского района Курской области  от 29.11.2019 г. № 717-па «Об уполномоченном органе (рабочей группе) по оказанию содействия добровольному переселению в Золотухинский район Курской области соотечественников, проживающих за рубежом».
2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Золотухинского района						     В.Н. Кожухов

[bookmark: _GoBack]Приложение
утверждено постановлением Администрации Золотухинского района Курской области
от 09.06.2021 г.  № 323-па

Состав
уполномоченного органа (рабочей группы) Администрации
Золотухинского района по оказанию содействия добровольному
переселению в Золотухинский район Курской области соотечественников, проживающих за рубежом

	Левкова Татьяна Нажмутдиновна
	-
	заместитель Главы Администрации Золотухинского района, председатель уполномоченного органа (рабочей группы)

	Боева Татьяна Вячеславовна
	-
	начальник ОВМ ОМВД России по Золотухинскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Боева Маргарита Васильевна
	-
	начальник отдела экономики, планирования и учета Администрации Золотухинского района (секретарь комиссии)

	Члены уполномоченного органа (рабочей группы):

	Мясоедова Римма Анатольевна
	-
	директор ОКУ «Центр занятости населения Золотухинского района» (по согласованию)

	Фролова Ирина Владимировна
	-
	главный специалист-эксперт по труду Администрации Золотухинского района

	Азарова Галина Ивановна
	-
	начальник отдела социальной защиты населения Администрации Золотухинского района

	Толстошеев Александр Сергеевич
	-
	главный специалист – эксперт отдела промышленности, строительства, архитектуры, транспорта, связи и ЖКХ Администрации Золотухинского района

	Елфимова Светлана Николаевна

	-
	главный врач ОБУЗ «Золотухинская ЦРБ» (по согласованию)

	Воробьева Юлия Анатольевна
	-
	главный специалист – эксперт отдела экономики, планирования и учета Администрации Золотухинского района